
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0066/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA N.º VTP.0066/2022, DE 23 DE AGOSTO DE 2022

 

Designa servidora e estudantes para compor a Comissão de Organização da
III Jornada Virtual de Engenharia Civil do Câmpus Votuporanga.

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria
institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES como presidente da Comissão de Organização do evento gratuito III
Jornada Virtual de Engenharia Civil.

Art. 2º - DESIGNAR os estudantes abaixo relacionados como membro da referida comissão: 

 

Eduardo Guarieiro Mendes 

Evelin Maria Barbosa dos Santos

João Vitor Costa Vertuan

Joyci Emanoelly Silva Oliveira

Art. 3° – São atribuições da Comissão:

I – Definir as datas e a programação do evento;

II – Fornecer as informações necessárias para emissão de ofícios de convite para palestrantes, se necessário;

III – Fornecer as informações necessárias para emissão dos certificados do evento;

Art. 4°  – A carga-horária semanal de dedicação aos trabalhos da comissão será de 2 (duas) horas para os servidores e estudantes sendo
que os trabalhos deverão ser finalizados até 09 de setembro de 2022.

Art. 5° – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

 

Documento assinado eletronicamente

 
Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 23/08/2022 13:34:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/08/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

404644
337482b886


	Documento assinado eletronicamente por:

